交确认书》、《上海市国有建设用地使用权出让合同》【沪金规土(2014)出让

合同第11号（1.0版）】。 现将具体情况公告如下：

一、竞拍土地基本情况

1、土地地址：金山区513街道16街坊p1宗地。

2、土地总面积：90473.70平方米。

3、土地用途：工业用地；

4、容积率：0.8-2.0（按《上海市产业用地指南》及市规土局有关要求，经

区工业主管部门同意后，对特殊类型产业可适当调整。

5、建筑密度：以批准的规划方案为准。

6、出让年限：50年。

7、交地状况：净地。

8、 成交价格及资金来源 ： 成交总价为叁仟伍佰壹拾玖万元整

（￥35190000元）；资金来源为上海盛通自有或自筹资金。

9、付款方式：按照《上海市国有建设用地使用权出让合同》的约定。

二、本次竞得土地使用权对公司影响

本次竞得的土地将建设“云印刷数据处理中心、按需印刷示范基地、电子

商务平台及总部经济项目” 。 公司从战略发展需求出发，通过上海建立“云印

刷” 的生产基地，扩大“云印刷” 业务辐射范围，将进一步完善公司现在的区

域布局，提高公司对市场的反应速度，降低物流等经营成本，提升公司在“云

印刷”领域的竞争优势。

该项目的实施将有助于公司扩大经营规模、完善产业链，进一步增强公司